429v. observar i guar/dar fassan de aqui al devant, y en manera alguna ad aquella no 
contravingan ni contravenir permetan, si la gratia regia tenen cara y la pena de 
mil florins de or de Arago als cofres reals applicadors en la dita y preincerta 
provisío contenguda desitjan no incorrer. E per que ignorantia per algu allegar 
no.s puga, mana sa nostra serioria la present publica crida ab incerta de la dita 
real provisio esser publicada per los llochs acostumats de la present ciutat. 
Data en Sasser a sinch del mes de juliol 1559. 
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Don Antiogo Bellit. 
Vidit de Manca assessor. 
Iacobus acirera notarius et locumtenens magnifici scribae et secretarii Fran-
cisco. 
Die quinta mensis Iulii 1558, Sassari, Martinus de Campo, Sebastianus Pur-
xella, Georgius Tavera, curritores publici et iurati presentis civitatis retulerunt 
et relationem fecerunt mihi pre et infrascripto notario, quatenus ipsi, ad in-
stantiam fisci procuratoris Regiae Curiae, publicasse retroscriptum preco-
nium, voce tube primitus obmissa. Per medium Honofríí scriptoris, Iacobus 
Sasirera notarius et locumtenens magnifici scribae et secretarii Francisco. Co-
pia huiusmodi preconizationis in his duobus papiri foliis huius maioris forme 
presenti comprehenso sumpta fuit et extracta a regesto preconizationum Cu-
riae gubernationis Capitis Sassaris et Lugudorii, recondito in archivo dictae 
Curiae et cum eodem registro / bene et legitíme comprobata et collacíonata c. 440 

per me Iacobum Sacerera, appostolica et regia auctoritatibus notarium publi-
cum huius Regni Sardiniae, principatus Cathaloniae, comitatum Rossilionis et 
Ceritaniae locumtenentemque scribae et secretarii Curiae Gubernationis 2  Lo-
cumtenentiae generalis dictí Capitis Sassaris et Lugudorii, et ut eidem copie in 
iuditio et extra per quospiam fides indubia adhíbeatur ego idem notarius et 
locumtenens prefatus hic me subscribo et meum quo utor in publícis clau-
dendis instrumentis appono signum. 
Ha pagat lo magnifich mossen Sufwer com al clavari de la present ciutat per 
lo present acte sinch reals a mi Jaume Cacerera notari. 
Copia huiusmodi in his tribus foliis huius maioris formae cum presenti com-
prehensa sumpta fuit a quadam copia auctentica, suta in primo libro ordina-
tionum presentis civitatis Sassaris, recondito in archivo domus Consilii dictae 
civitatis, et cum eadem copia auctentica comprobata per me Matheum de la 
Bronda, civem Sassaris, regia auctoritate notarium publicum et prefatae do-
mus Consilii secretarium. Ut ergo huic uti dictae copiae auctentice in iuditio 
et extra fides adhíbeatur, ego dictus notarius et secretarius, instatus a magnifi-
co sindico / huius civitatis et precedente mandato magnificorum dominorum c 440v.